
 

PUDIS a.s. 

Nad Vodovodem 3258/2 

100 31 Praha 10 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
se sídlem 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
 

  

 

 

Telefon:  495 540 211 

Fax:   495 533 973 

E-mail:  svatava.koubova@suskhk.cz 

IČ:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

Váš dopis zn. ze dne:  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                TOÚ/091-14/Ko   Ing. Koubová / 18        8. 4. 2015 

Věc: Rozhodnutí o vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení 

Na základě ustanovení § 60 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen 

zákon), Vás 

v y l u č u j i  

z další účasti v zadávacím řízení podle § 25 písm. a) – zjednodušené podlimitní řízení – zákona 

na veřejnou zakázku na služby 

„Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení 

(DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce 

II/302 Starostín – Broumov – hranice ČR-PR“, 

které bylo zahájeno výzvou k podání nabídky ze dne 17. 12. 2014. 

Důvodem vyloučení uchazeče PUDIS a.s., Nad Vodovodem 3258/2, 100 31 Praha 10, IČ: 452 72 891 

(dále jen „uchazeč“) dle § 60 zákona je, že uchazeč nesplnil kvalifikaci v požadovaném rozsahu. 

V rámci splnění kvalifikačních předpokladů dodavatele zadavatel požadoval dle § 50 zákona prokázat 

splnění kvalifikace, a to pokud dodavatel: 

a) prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 

b) prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 

zakázku, 

d) prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 

Ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 62 odst. 3 zákona se splnění kvalifikačních předpokladů 

prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel předpoklady 

požadované zadavatelem splňuje. 

Komise pro posouzení kvalifikace při svém 1. jednání posoudila kvalifikaci dodavatele pro tuto 

veřejnou zakázku a konstatovala, že v podané nabídce je předloženo čestné prohlášení ve smyslu § 62 

odst. 3 zákona a čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit veřejnou 



zakázku ve smyslu § 50 odst. 1 písm. c) zákona. Toto čestné prohlášení však bylo podepsáno 

Ing. Martinem Höflerem jako předsedou představenstva. Z plné moci a z výpisu z obchodního 

rejstříku vyplývá, že Ing. Martin Höfler nemá, jako předseda představenstva, oprávnění podepsat 

čestné prohlášení. Z výše uvedených důvodů považovala komise pro posouzení kvalifikace předložené 

čestné prohlášení za neplatné a dodavatel tudíž nepředložil čestné prohlášení o své ekonomické a 

finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Uchazeč dále ve své nabídce předložil seznam 

referenčních zakázek, dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona, realizovaných společností PUDIS a.s. 

v posledních 3 letech. K tomuto seznamu dle zákona předložil uchazeč osvědčení objednatele, která 

však nesplňovala požadavky zákona a zadavatele. 

Z výše uvedených důvodů zadavatel požádal o objasnění předložených informací a dokladů nebo 

o předložení dalších informací či dokladů prokazujících splnění kvalifikace ve formě čestného 

prohlášení dodavatele o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku a o předložení 

čestného prohlášení dle § 62 odst. 3 zákona nebo o předložení osvědčení objednatele splňujících 

požadavky zákona a zadavatele. 

Uchazeč předložil zadavateli ve stanovené lhůtě své vyjádření k prokázání splnění kvalifikace 

dodavatele, nepředložil však žádné další doklady k prokázání splnění kvalifikace. 

Vzhledem k tomu, že uchazeč nepředložil požadované doklady k prokázání splnění kvalifikace, byla 

nabídka předána zadavateli s návrhem na vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím řízení 

v souladu s § 60 zákona. 

Zadavatel vylučuje uchazeče, v souladu s § 60 zákona, z účasti v zadávacím řízení. 

Ing. Karel Janeček 

2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 


		2015-04-08T12:00:20+0100




